Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образованияг. Краснодар «Детский сад №130»
350049, г. Краснодар, ул. Олимпийская, 2. Тел./факс 221-22-65, 226-16-00
ОКПО 45837209, ОГРН 1022301818472, ИННКПП 231045600/231101001

Приказ

«10» января 2022г. №4 м
«о назначении ответственныхлицза обеспечение
безопасности и обработку персональных данных»

С целью принятия мер по обеспечению безопасности и обработку
персональных данных приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию работы по Защите
персональных данных, обрабатываемых с использованием средств
автоматизации и сохранность конфиденциальной ‘информации
администратора АИС «сетевой город. Образования», АИС «Е-услуги.
Образование», официального сайта 45130.сещегмаи.га старшего воспитателя
Пчелову Ольгу Ивановну.

2. Допустить к обработке персональных данных сотрудников МАДОУ
согласно ПРИЛОЖЕНИЮ №1.

3. Предупредить об ответственности за разглашение и (или) утрату
информации представляющей персональные данные—сотрудников,
воспитанников ДОО .

`И.о.заведующего В.В.Литвиненко

С приказом ознакомлены:
Пчелова О.И. <
Будянская О.А.
Зеленина О.Ю. („2/7
Тарсенко А.В. СГ
`Петряева ь-79

Приложение №1
‘Список сотрудников имеющих доступ к персональным данным.

Лица, допущенныек обработке
персональных данных

Группы обрабатываемых в МАДОУ
персональных данных

И.о. заведующего Литвиненко
Валентина Владимировна

Все персональные данные сотрудников,
воспитанников, родителей (законных

представителей)
Пчелова Ольга Ивановна —

старший воспитатель
ответственныйза обеспечение
безопасности и обработку

персональных данных организации

Все персональные данные сотрудников,
воспитанников, родителей (законных

представителей)

Будянская Ольга Александровна
старший воспитатель
Председатель ПК

Документация профсоюзного комитета
(личные карточки членов профсоюза,

спискии копии свидетельств о рождении
детей сотрудников)

_^

Петряева Наталья Николаевна
Зам. Заведующего по АХР

Персональные карточки сотрудников
(личные карточки, трудовые книжки,

трудовые договора)
Будянская Ольга Александровна

Пчелова Ольга Ивановна.
старшие воспитатели

Данныепедагогических работников о
дополнительной нагрузке, о научно-
методической работе, сведения об
образовании, педагогическом стаже,

аттестации и повышении квалификации,
о наградах и достижениях.

Зеленина Ольга Юрьевна
(по согласованию)
медицинская сестра

Тарасенко Алексей Витальевич.
главныйбухгалтер

`Медицинские карточки воспитанников,
медицинские книжки работников

МАДОУ.
Данныеродителей (законных

представителей) по компенсационным
выплатам и родительской платы.

		2022-01-12T14:48:46+0300
	Шаталова Оксана Васильевна